社團法人高雄市獸醫師公會第十五屆理事監事選舉委員會

第二次選舉公告

日期:中華民國一一一年四月二十二日

主旨:本會第十五屆理事監事選舉，候選人登記號碼、政見及會員報到、領投票、

委託領投票、投票、開票等相關事項。

公告事項:

一、【候選人號碼及政見】

本屆理事候選人登記三十位，應選出理事十五位、候補理事五位。監事候選人登

記十位，應選出監事五位、候補監事二位。候選人號碼及政見如下:

理事候選人

號

次

候

選

人

照片

基本資料

政見

周

天

凱

 我是窩心動物醫院院長，座立於左

  營區，義享天地附近，曾任健中動

 執業登記處所： 物醫院獸醫師，也曾於聯盟動物醫

1

窩心動物醫院

地址：高雄市左營區

忠言路 117 號

服務單位電話：

院旗楠分院分院長，曾經於大學期

間擔任過學會活動長以及大獸盃

副招。今次希望能以新血之身分進

 07-5508408 入公會為高雄的獸醫師們服務，以

  年輕與活潑的思維增加公會的活

  力與向心力，懇請支持，謝謝。

高

慧

玲

執業登記處所：

 行政院農業委員會動

 植物防疫檢疫局高雄

2
分局

地址：高雄市小港區

 山明路 2-2 號

 服務單位電話：

 07-8015880

3

古

峰

豪

執業登記處所：

中興農十六動物醫院

地址：高雄市鼓山區

大順一路 935 號

服務單位電話：

07-5503532

4

湯

皓

平

執業登記處所：

波可動物醫院

地址：高雄市左營區

自由四路 367 號

服務單位電話：

07-3495560

5

黃

聰

圍

執業登記處所：

聯盟動物醫院

地址：高雄市仁武區

鳳仁路 231 號 2 樓

服務單位電話：

07-3740964

6

林

則

均

執業登記處所：

宏力動物醫院

地址：高雄市三民區

明誠一路 326 號

服務單位電話：

07-3102819

7

馮

建

中

執業登記處所：

希望動物醫院

地址：高雄市鳳山區

凱旋路 100 號

服務單位電話：

07-7537300

8

郭

建

男

執業登記處所：

銀星動物醫院

地址：高雄市前金區

成功一路 319 號

服務單位電話：

07-2914478

9

陳

再

芳

執業登記處所：

宏仁動物醫院

地址：高雄市鼓山區

中華一路 2 號

服務單位電話：

07-5877588

10

謝

智

龍

執業登記處所：

肯亞動物醫院

地址：高雄市鳳山區

光復路一段 26 號

服務單位電話：

07-7105150

11

林

琮

峻

執業登記處所：

高雄市動物保護處

地址：高雄市鳳山區

忠義街 166 號

服務單位電話：

07-7462368 轉 216

學歷:

嘉義大學/屏東科技大學研究所

經歷:

財團法人中央畜產會屠檢獸醫師

高雄縣動物防疫所 技佐

高雄市動物衛生檢驗所 技士高雄

市動物保護處 組長

1. 作為高雄市獸醫師公會與高雄市

動物保護處溝通橋樑。

2. 傳達政府相關法令及政策。

12

周

建

光

執業登記處所：

佑康動物醫院

地址：高雄市楠梓區

楠梓路

71 號

服務單位電話：

07-3540645

13

黃

文

賢

執業登記處所：

文心動物醫院

地址：高雄市楠梓區

惠民路 153 號

服務單位電話：

07-3611990

公會事務電子化。

14

蔡

明

倫

執業登記處所：

崇仁動物醫院

地址：高雄市小港區

平和路 43 號

服務單位電話：

07-8225655

15

蔡

慶

裕

執業登記處所：

財團法人中央畜產會

調派鳳肉小分區

地址：高雄市鳳山區

經武路 56 巷 6 號

服務單位電話：

07-7452826

16

夏

魁

山

執業登記處所：

高雄市動物保護處

地址：高雄市鳳山區

忠義街 166 號

服務單位電話：

07-7462368 轉 111

17

林

宥

先

執業登記處所：

史密斯寵物醫院

地址：高雄市新興區

民生一路 199 號

服務單位電話：

07-2226565

18

向

恆

逸

執業登記處所：

加康動物醫院

地址：高雄市鳥松區

大昌路 563 號

服務單位電話：

07-3860506

1.會員大會報到暨委託票管理系統

已開發成功，無償提供公會使用。

2.推動本會率先全國，採用選舉電

子化開票，節省寶貴時間與人力。

3.撰寫數套獸醫師繼續教育電子簽

到退系統，已獲多個縣市公會採

用。

4. 大停電導致許多疫苗藥品冰箱冷

鍊中斷，可協助會員建構冰箱不斷

電系統、冰箱電子溫度記錄儀。

5. 建立公會藥品即時庫存系統，方

便 會 員 隨 時 知 道 公 會 藥 品 庫 存

量、降低進貨成本、服務會員。

19

翁

佳

信

執業登記處所：

登羣動物醫院

地址：高雄市前鎮區

瑞隆路 228 號

服務單位電話：

07-7276739

20

王

亭

越

執業登記處所：

恩澤動物醫院

地址：高雄市苓雅區

武廟路 160-2 號

服務單位電話：

07-7239587

21

張

益

福

執業登記處所：

中興動物醫院

地址：高雄市三民區

大豐二路 118-1 號

服務單位電話：

07-3844631

22

梁

碩

麟

執業登記處所：

博聯動物醫院

地址：高雄市鼓山區

中華一路 350 號

服務單位電話：

07-5229169

23

黃

士

彥

執業登記處所：

博新動物醫院

地址：高雄市鳳山區

瑞順街 147 號 1 樓

服務單位電話：

07-7409909

提升醫事助理專業能力，結合各學

會資源，聯合辦理相關醫事助理相

關專業課程，提高與獸醫師間的配

合關係，減少獸醫師的隔

閡與工作量。

24

陳

泰

霖

執業登記處所：

尚大動物醫院

地址：高雄市小港區

大鵬路 166 號

服務單位電話：

07-8019595

25

周

明

賢

執業登記處所：

亞幸動物醫院

地址：高雄市苓雅區

光華一路 12-1 號

服務單位電話：

07-7265577

26

蕭

序

諺

執業登記處所：

心心動物診所

地址：高雄市左營區

博愛二路 202 號

服務單位電話：

07-5563972

1. 持續支持年輕獸醫師參與公會公

共事務，維持世代交替。

2. 公會持續關注全國性議題，例如

解決藥品獲得的困境，動物助理的

訓練及養成。

3. 持續提供會員一定時數免費的繼

續教育課程，以利執業執照的換

發。

4. 對公會會員一視同仁，有問題立

即反映立即處禮。

27

梅

念

祖

執業登記處所：

弘苑獸醫院

地址：高雄市岡山區

介壽西路 129 號

服務單位電話：

07-6259310

1.嫻熟動物防疫、檢疫、屠宰衛生

檢查業務、退休後又從事小動物臨

床診療工作，可提供方位之服務。

2.強化會務正常運作，積極維護會

員權益。

3. 解決高雄縣、市獸醫師公會整合

問題。

4. 廣開獸醫繼續教育

28

梁

文

榮

執業登記處所：

行政院農業委員會動

植物防疫檢疫局高雄

分局

地址：高雄市小港區

山明路 2-2 號

服務單位電話：

07-8015880

29

馮

宗

宏

執業登記處所：

宏力動物醫院

地址：高雄市三民區

明誠一路 326 號

服務單位電話：

07-3102819

1. 積極推動高雄縣、市獸醫師公會

整合

2. 結合高雄市福爾摩沙獸醫臨床醫

學會，擴大辦理獸醫繼續教育課

程，除犬貓、特殊寵物、醫事助理

等課程也增加經濟動物、水產動

物、心理諮商、財務管理、法律實

務、經營管理等專業領域課程

3. 爭取屠檢獸醫師夜間加給

4. 爭取公務獸醫不開業獎金

5. 主動提供開業會員法律顧問証書

6. 提高會員急難救助金額新臺幣十

萬元整

7. 公會製作桌上型掛號金額告示

牌，提供開業會員，增加會員收入

8.擴大會員福利，增加旅遊次數，

提倡會員各項運動競賽及藝文活

動

9. 增加敬老金津貼，每年 9/9 重陽

節針對 70 歲會員發放參仟元敬老

金

10. 強化與動保處之合作，擴大公共

事務之參與

11. 協助會員辦理團體保險

12 強化與全聯會良性溝通，保障

會員權益

30

蔡

畯

吉

執業登記處所：

微笑高壓氧動物醫院

地址：高雄市前金區

七賢二路 214 號

服務單位電話：

07-2857677

監事候選人

號

次

候

選

人

照片

基本資料

政見

1

劉

隆

揚

執業登記處所：

人愛動物醫院

地址：高雄市新興區

六合一路 28、30 號

服務單位電話：

07-2371276

2

鍾

勝

昌

執業登記處所：

全家福動物醫院

地址：高雄市三民區

義華路 51 號

服務單位電話：

07-3845936

3

高

振

庸

執業登記處所：

忠信動物醫院

地址：高雄市苓雅區

和平一路 149-13 號

服務單位電話：

07-7225766

4

王

建

為

執業登記處所：

聯盟動物醫院

地址：高雄市仁武區

鳳仁路 231 號 2 樓

服務單位電話：

07-3740964

5

劉

昱

汝

執業登記處所：

宏泰動物醫院

地址：高雄市新興區

開封路 301 巷 2 號

服務單位電話：

07-2367706

學歷:

屏東科技大學獸醫學系

經歷:

中華民國獸醫師公會全國聯合

會第三屆、第四屆、第五屆理

事

中華民國獸醫師公會全國聯合

    會第六屆、第七屆、第八屆副

秘書長

社團法人高雄市獸醫師公會

第七屆、第八屆、第十四屆理

事

社團法人高雄市獸醫師公會

第九屆、第十屆、第十一屆常

務理事

現任:

中華民國獸醫師公會全國聯合

會第八屆副秘書長

社團法人高雄市獸醫師公會第

十四屆理事

本人擔任本會理事多年，一直

以來秉持著服務的熱誠盡力為

公會會員謀取福利，這次希望

以多年來擔任中華民國獸醫師

公會全聯會理事及本會理事的

經 歷 ，  轉 換 跑 道 參 選 ”  監

事” 。希望您們用選票支持

我，未來 3 年我會繼續努力。

6

莊

寶

華

執業登記處所：

冠安動物醫院

地址：高雄市苓雅區

中正二路 131-1 號

服務單位電話：

07-2236451

7

盧

佳

宏

執業登記處所：

安華動物醫院

地址：高雄市鳳山區

青年路二段 580 號

服務單位電話：

07-7670330

8

許

恭

峻

執業登記處所：

宏仁動物醫院

地址：高雄市鼓山區

中華一路 2 號

服務單位電話：

07-5877588

9

李

萬

鵬

執業登記處所：

健中動物醫院

地址：高雄市三民區

鼎中路 230 號

服務單位電話：

07-3474315

在擔任第 14 屆常務監事期間，

與理事長及其他理監事ㄧ同完

成購買會館的任務，徹底解決

本會住的問題。

為公會的收支把關，把錢花在

刀口上。

10

林

昇

全

執業登記處所：

登羣動物醫院

地址：高雄市前鎮區

瑞隆路 288 號

服務單位電話：

07-7276739

1. 監督理事會恪守本分爭取全

聯會理監事席位與全聯會密切

合作爭取臨床及公務獸醫師權

益

2. 監督理事會善盡責任多舉辦

會員聯誼活動及餐敘增進會員

情誼

3. 監督理事會善用公會資源，避

免無謂的浪費。多為臨床會員

爭取資源及公務會員爭取津貼

及職等

4. 監督理事會為會員糾紛善盡

和諧折衷原則避免造成會員困

擾並降低會員之傷害

5. 監 督 理 事 會 維 持 本 會 之 形

象，避免因個人問題造成公會

形象受損

6. 監督理事會妥善管理本會之

財務及資產

二、【會員報到程序】與會員大會報到程序同步進行。

1.111 年 8 月 28 日下午 2:00 起報到，至會員大會主席宣布截止報到止。

2. 會員親自報到時，應持中華民國政府核發之附有照片身分證件正本(如身分證、

駕照、健保卡，外僑居留證)供大會服務人員核對身分，登錄報到序號於「會員

報到暨選票領取名冊」及「被委託人報到暨選票領取名冊」，並領取出席證或委

託出席證以佩掛進入會場。

3. 未能親自出席會員大會者可填寫【社團法人高雄市獸醫師公會會員委託出席會員

大會委託書】委託其他會員代理投票，每一會員以代理一人為限。委託人數以

不超過親自出席人數三分之一為限，並以被委託人向大會報到優先順序核定。

4. 報到、排隊、領票及投票場所禁止騷擾會員或發放競選文宣。

5. 禁止不具有投票權者，擅入報到區之等候隊伍、替代選舉人排隊、替代選舉人報

到。

三、【領投票程序】

1. 發票員按報到序號逐批次唱號發票，選舉人按序號順序領投票。發票員核對選舉

人身分證明無誤，請選舉人於報到名冊簽名並領、投選票。發票員唱號發票時，

選舉人未於領投票現場者，須持第二輪或第三輪唱號發票時領投票。第三輪唱

號發票完畢，選舉人仍未於領投票現場領投票者，視同自動放棄選舉權。發票

員及監票人須於選票領取名冊上註明該事件。

2. 委託選舉之領投票於被委託人之領投票同時進行，程序亦相同。若被委託人自動

放棄或失去其本人領投票權，則視同一併失去委託人之領投票權，其有效委託

選舉名額由下一順位被委託人遞補。發票員及監票人須於選票領取名冊上註明

事件。

四、【電子選票劃選、填選及投入票匭注意事項】

1. 劃選時，請務必使用本會提供之專用筆，於欲投與選票的有號碼的候選人之劃選

欄位位內將"ᅌ"完全劃黑， 以供電腦判讀計票。電腦無法判讀者，該 劃選為無

效。

2. 填選欄位是提供填寫現場報名或被推舉為候選人之會員姓名。每一空格填限

寫一位。填寫後無論正確與否皆禁止塗改，塗改者該選票視同廢票。

3. 理事選票劃選及填選候選人合計總數不得超過十五位；監事選票劃選及填選候選

人合計總數不得超過五位。超過者，該選票即為廢票。

4. 選票若折疊、污損、加註任何記號、填寫已列印號碼之候選人姓名，該選票 即

為廢票。

5. 完成之選票須直接分別投入理事票票匭（紅）、監事票票匭(藍)。不得將選

票攜離投票區、污損、毀損、或將選票內容明示他人。

五、【其它注意事項】

1. 選舉人應親自在選委會指定之分隔區完成圈選作業。

2. 領投票現場禁止下列行為：妨礙會場秩序，非經允許而保持行動電話於開機 狀

況，非經允許而攝錄影像或錄音，在旁監視、勸誘、脅迫或干涉其他選舉 人權力

之行使。

六、未盡事項悉依本會理監事選舉辦法及選舉公報、人民團體選舉罷免法規定辦理。

主任委員 謝文清